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Statsbudsjettet 2024 – Norad - supplerende tildelingsbrev nr. 3  
 
Vi viser til Utenriksdepartementets tildelingsbrev til Norad, og supplerende tildelingsbrev for 
2024. Vi viser også til Klima- og miljødepartementets tildelingsbrev til Norad for 2024 og 
Instruks for evalueringsoppgaven i norsk bistandsforvaltning, fastsatt av Utenriksdepartementet 
(UD) og Klima- og miljødepartementet (KLD). 
 
Dette brevet inneholder oppdrag og føringer for gjennomføring av beslutningen om å flytte 
evalueringsoppgaven i norsk bistandsforvaltning fra Norad til Norec.  
 

1. Oppdrag, føringer og leveranser 
 

Oppdrag nr. 14-2024 Flytting av evalueringsoppgaven fra Norad til Norec 

Bakgrunn for oppdraget: Regjeringen ønsker å bygge sterke kompetansemiljøer i hele landet 
gjennom en jevnere fordeling av arbeidsplasser. Evalueringsoppgavens organisering og 
plassering har vært vurdert i forbindelse med flere utredninger, og en mulig flytting ble nylig 
vurdert i lys av distriktspolitiske målsettinger. På den bakgrunn besluttet regjeringen at 
evalueringsoppgaven for norsk bistand skal flyttes fra Norad til Norec i Førde med virkning fra 
1. januar 2025.  Beslutningen innebærer at Evalueringsavdelingen skal beholde sin uavhengige 
rolle iht. gjeldende instruks, og være organisatorisk tilknyttet Norec tilsvarende den 
tilknytningen Evalueringsavdelingen har til Norad i dag. Norec kan planlegge for at den nye 
Evalueringsavdelingen skal omfatte ni årsverk, inkludert leder. 



Side 2 

Beskrivelse av oppdraget: Norad og Norec skal samarbeide tett og har et felles ansvar for å 
sikre en god gjennomføring av beslutningen. Dette innebærer at virksomhetene bl.a. skal: 

 følge opp omstillingsavtalen, fremforhandlet mellom UD og tjenestemanns-
organisasjoner på forbundsnivå, iht. gjeldende regelverk for omstilling i staten. 

 sikre at berørte medarbeidere ivaretas i tråd med gjeldende regelverk for omstilling i 
staten. 

 legge til rette for at kapasitet og kompetanse i Evalueringsavdelingen opprettholdes i 
størst mulig grad gjennom omstillingen. 

 sikre varig grunnlag for fortsatt sterkt kompetansemiljø for evaluering av norsk 
bistand. 

 ivareta Evalueringsavdelingens uavhengige rolle. 
 
Oppdraget innebærer følgende konkrete felles leveranser fra Norad og Norec: 

 Norec og Norad skal lage en samlet plan for gjennomføring av oppdraget. Planen skal 
inneholde milepæler knyttet til personellmessig omstillingsprosess, rekruttering og 
flytting. 

 Vurdering av eventuelle kostnader som vil påløpe i 2024, fordelt på Norad og Norec. 
 Innspill til statsbudsjettet 2025 om budsjettmessige konsekvenser av flyttingen av 

Evalueringsavdelingen til Norec, fordelt på Norad og Norec. 
 
Oppdraget innebærer følgende konkrete leveranser fra Norad: 

 Utarbeide Norads risikovurdering av gjennomføring av oppdraget med utgangspunkt i 
den overordnede planen, og risikoreduserende tiltak. 

 Gjennomføre personalmessig omstillingsprosess, herunder drøfting av virkemidler, 
kartlegging av berørte medarbeidere i Evalueringsavdelingen, og tilby individuelle 
avtaler. 

  

Frist og rapportering:  
 Utkast til plan for gjennomføring av oppdraget, innen 30. april 2024, ferdigstilles etter 

avtale med UD. 
 Innspill til budsjettmessige konsekvenser for 2024 og 2025 innen 24. mai 2024. 
 Risikovurderinger deles med departementet innen 24. mai 2024. 
 All rapportering på dette oppdraget sendes i kopi til Klima- og miljødepartementet. 

 
  



Side 3 

2. Rapportering 
Det skal rapporteres på oppdraget i tråd med fristene gitt i dette supplerende tildelingsbrevet og 
rapporteringskravene som er omtalt i det ordinære tildelingsbrevet for 2024.  
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